ゴア® バイアバーン®
VBX バルーン拡張型ステントグラフト
DIDACTIC TRAINING
03
使⽤⽅法
01
イントロダクション
02

 * 公称値
† ステントグラフト径を超えて追加拡張する際に追加のバルーンカテーテルが必要になります。（本製品に追加のバルーンカテーテルは含まれていません。）
‡ 特注品番です。在庫をご確認の上、ご注⽂下さい。
品番
ステントグラフト径
（mm）*
ステントグラフト
最⼤拡張径（mm）†
装填時ステント
グラフト⻑（mm）*
イントロデューサ
シースサイズ（Fr）
適合ガイドワイヤー
径（inch）
カテーテル有効⻑ 80 cm
BXB072901J 7 11 29 6 0.035
BXB073901J 7 11 39 6 0.035
BXB075901J 7 11 59 6 0.035
BXB077901J 7 11 79 6 0.035
BXBL085901J‡ 8L 16 59 8 0.035
BXBL087901J‡ 8L 16 79 8 0.035
BXB092901J 9 13 29 7 0.035
BXB093901J 9 13 39 7 0.035
BXB095901J 9 13 59 7 0.035
BXB097901J 9 13 79 7 0.035
カテーテル有効⻑ 135 cm
BXB052902J‡ 5 8 29 6 0.035
BXB053902J‡ 5 8 39 6 0.035
BXB055902J‡ 5 8 59 6 0.035
BXB057902J‡ 5 8 79 6 0.035
BXB062902J‡ 6 8 29 6 0.035
BXB063902J‡ 6 8 39 6 0.035
BXB065902J‡ 6 8 59 6 0.035
BXB067902J‡ 6 8 79 6 0.035
BXB072902J 7 11 29 6 0.035
BXB073902J 7 11 39 6 0.035
BXB075902J 7 11 59 6 0.035
BXB077902J 7 11 79 6 0.035
BXB082902J‡ 8 11 29 7 0.035
BXB083902J‡ 8 11 39 7 0.035
BXB085902J‡ 8 11 59 7 0.035
BXB087902J‡ 8 11 79 7 0.035
BXBL085902J‡ 8L 16 59 8 0.035
BXBL087902J‡ 8L 16 79 8 0.035
BXB092902J‡ 9 13 29 7 0.035
BXB093902J‡ 9 13 39 7 0.035
BXB095902J‡ 9 13 59 7 0.035
BXB097902J‡ 9 13 79 7 0.035
イントロダクション デザイン・特徴 使⽤⽅法 臨床試験 Supplement References
※
品番
ステントグラフト径
（mm）*
ステントグラフト
最⼤拡張径（mm）†
装填時ステント
グラフト⻑（mm）*
イントロデューサシース
（Fr）
カテーテル有効⻑ 80 cm
BXA067901J‡ 6 8 79 7
BXA072901J‡ 7 11 29 7
BXA073901J 7 11 39 7
BXA075901J 7 11 59 7
BXA077901J 7 11 79 7
BXA082901J 8 11 29 7
BXA083901J 8 11 39 7
BXA085901J 8 11 59 7
BXAL085901J‡ 8L 16 59 8
BXAL087901J 8L 16 79 8
BXA112901J‡ 11 16 29 8
BXA113901J‡ 11 16 39 8
BXA115901J‡ 11 16 59 8
BXA117901J‡ 11 16 79 8
カテーテル有効⻑ 135 cm
BXA052902J‡ 5 8 29 7
BXA053902J‡ 5 8 39 7
BXA055902J‡ 5 8 59 7
BXA062902J‡ 6 8 29 7
BXA063902J‡ 6 8 39 7
BXA065902J‡ 6 8 59 7
BXA072902J‡ 7 11 29 7
BXA073902J‡ 7 11 39 7
BXA075902J‡ 7 11 59 7
BXA082902J‡ 8 11 29 7
BXA083902J‡ 8 11 39 7
BXA085902J‡ 8 11 59 7
BXAL085902J‡ 8L 16 59 8
BXAL087902J‡ 8L 16 79 8
デザイン・特徴
9
ステンレススチールの独⽴リングステント
n 柔軟性・追従性の向上